SEBRAE
SP

APROVADOS PARA A FASE DE HABILIDADES E ATITUDES E BANCA EXAMINADORA
ESPAGCO OCUPACIONAL: ANALISTAII
NOTA DE CORTE: 31 PONTOS

EMISSAOQ: 21/10/2016

SERVICO BRASILEIRO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS

EMPRESAS - SEBRAE-SP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO - COMUNICADO N° 047/2016

CANDIDATOS HABILITADOS

MARCIO AUGUSTO RIBEIRO ARAUJO
JOSE LEANDRO DE SOUZA

ALTAIR EMBOAVA DE ARAUJO
LUCIANO RODRIGUES DA SILVA ROSA
JORGE LUIZ DE CARVALHO LESCURA
MARCELA DE BARROS LEITE VILELA
NATHALIA CAMILLA DA SILVA
ALEXANDRE DE OLIVEIRA

ADRIANA RIBEIRO FERREIRA
MARCOS RODOLFO DIAS DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS: 10

PONTUAGAO
43
38
37
37
36
35
35
34
33
31
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